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2025. január 1-jétől Egerben változott az idegenforgalmi adó mértéke 

 
2025. január 1-jétől az idegenforgalmi adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 
650 forintra változott.  
 
Tájékoztatjuk, hogy az NTAK informatikai felületén az Önkormányzati adóhatóság 
beállította Önöknek a 2025. évtől megváltozó 650 forintos adómértéket, ám mivel eltérő 
informatikai szoftvereket használnak, így kérjük 2025. január 1-jén az új idegenforgalmi adó 
mértéket (650 Ft/fő/vendégéjszaka) szíveskedjenek rendszerükben leellenőrizni és ha 
szükséges, a szálláshely által használt informatikai rendszerben beállítani/módosítani! 
 
Idegenforgalmi adóban 2025. évtől továbbra is adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, 
aki nem állandó lakosként az Önkormányzat illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát 
eltöltött. Az idegenforgalmi adó alapja az Önkormányzat szabályozása alapján változatlan, Eger 
Megyei Jogú Városban az idegenforgalmi adó alapja a vendégéjszakák száma alapján kerül 
meghatározásra.  
 
Az idegenforgalmi adót az adó beszedésére kötelezett szedi be, azaz a szálláshely ellenérték 
fejében történő átengedése esetén a szállásdíjjal együtt a szállásadó, a szálláshely vagy bármely 
más ingatlan ingyenesen történő átengedése esetén a szálláshellyel, ingatlannal rendelkezni 
jogosult szedi be az ott-tartózkodás utolsó napján. Az adóbeszedésre kötelezett szálláshely az 
általa beszedett, vagy beszedni elmulasztott idegenforgalmi adót az adóbevallás benyújtására 
nyitva álló határnapig fizeti meg, azaz a tárgyhónapot követő hónap tizenötödik napjáig.  
 
A pénzforgalmi számlanyitásra kötelezett adózó a fizetési kötelezettségét belföldi pénzforgalmi 
számlájáról történő átutalással köteles teljesíteni. A pénzforgalmi számlanyitásra nem kötelezett 
adózó a fizetési kötelezettségét belföldi fizetési számlájáról történő átutalással vagy készpénz-
átutalási megbízással köteles teljesíteni. A bevallás űrlap beküldése során az adózók számára 
biztosított a bankkártyás (VPOS) fizetés lehetősége is.  
 
A beszedett idegenforgalmi adót Eger MJV Önkormányzata Tartózkodási idő utáni IFA 
beszedési számla 50400209-16264544 javára kell megfizetni. 
 
A 2025. január 1-jétől hatályos Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
23/2024. (XI. 28.) önkormányzati rendelete az idegenforgalmi adóról honlapunkon is 
elérhető: 
 

https://eger.hu/public/uploads/eger-megyei-jogu-varos-kozgyulesenek-23-2024-xi28-
rendelet-az-idegenforgalmi-adorol-2025_67483cb19c5b0.pdf 

 
https://www.eger.hu/hu/adougyek/jogszabalyok/onkormanyzati-rendeletek/c/2025 

 
Eger, 2025. január hó. 
 

Üdvözlettel:  
Korsós László s.k. 

Eger Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal Adóiroda vezetője  
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